

Øsløs-Vesløs-Arup Menighedsråd		Blad
		Formandens initialer SO
ekstraordinært menighedsrådsmøde - Hannæs Hallen Onsdag den 21. Juni kl. 18.30 - 20.30 Temat er BUDGET		
Afbud fra: Jørgen Jacobsen Afbud og eventuelle forsinkelser meddeles formanden - forud for mødet.		

	Sag/Dagsorden	Referat/Beslutning
1	Velkommen & præsentation af dagsorden Orienteringspunkt Søren	
2	Evaluering af Festivalen... <ul style="list-style-type: none"> • Invitationer/PR/Hustandsomdeling • Oppe ved kirken • Aktiviteter på havnen • Deltagelse <i>Alle</i>	Positiv evaluering af vores festival med stort fremmøde i Arup kirke (ca. 50) og ca. 65 på havnen. Ikke stort fremmøde af børn. Vi vil gerne fortsætte med at udvikle konceptet.
3	Kvartalsrapport og budget Fremlæggelse <i>Frank og Tove</i>	Godkendt. Budget indleveres senest 30.6.23.
4	Arbejde og drøftelse - BUDGET Her skal alle vores ønsker med... <ul style="list-style-type: none"> • Drift <ul style="list-style-type: none"> ○ Leje af hallen ○ Orgelet ○ Kalkning ○ (overvej hvad du synes der skal med) • Anlæg <ul style="list-style-type: none"> ○ Diget, ○ Mindelunden ○ (overvej hvad du synes der skal med) • Menighedsarbejde <ul style="list-style-type: none"> ○ Koncert ○ Rejse ○ Foredrag ○ (overvej hvad du synes der skal med) <i>Alle</i>	Diget og mindelunden tages op på førtskommende møde i august. Der ansøges af femprocentmidlerne. Vi indhenter priser på skodder og døre i Øsløs kirke. Lejeaftalen med hallen fortsætter automatisk hvis lejemålet ikke ophæves. Vi ønsker at fortsætte den nuværende aftale. Der ønskes træer til Øsløs kirkegård. Vi bestemmer at der skal bruges midler på diakoni og menighedspleje, og udarbejder en samlet hensigtserklæring. Budgetet indsendes med beskrivelse af særlige indsatsområder.

5	Høstgudstjeneste & Kirkemøde Planlægning <i>Alle</i>	Høstgudstjeneste Øsløs d. 24 september. Der holdes auktion over midlerne og pengene gives til "Sind" huset i Thisted. Menigheds møde d. 10 september i Fiskerhuset. Adventes møde torsdag d. 30 november i Øsløs forsamlingshus. Sogneudflugt d. 29 august.
6	Bortforpagtning af kirkens jord	Der annonceres i lokale ugeaviser for forpagtning af jorden. Skoven er ikke med i forpagtningen.
7	Fredede gravsteder	
8	Infostandere udenfor kirken Opslagstavler i Brugsen og hos købmanden Hvordan ses vores opslag bedre?	Udsættes.
9	Køb af jord til præstegården Provsten har givet grønt lys til en ansøgning om brug af frie midler vi skal have budget og argumentation på plads	Punktet skal gennemdiskuteres næste gang.
10	Igangsættelse af reoveringen af kirkediget i Arup Provsten har givet grønt lys til en ansøgning om brug af frie midler. Vi skal have lagt et budget for "det indledende arbejde".	Behandlet.
11	Eventuelt	Organistens indberetning til CODA skal organiseres. Vi vil have et mobilpaynummer. Kassereren ordner dette.
12	Oplæsning af referat	Oplæst og godkendt.
-		

Søren Ottosen

Tove Ibsen Rishøj

Alice Jacobsen

Margrethe Højlund

Jens Christian Toft

Bente Holm Nielsen

Knud Jørgen Kristoffersen

Jørgen Jacobsen

Jesper Jensen

Inger Hørning